REPUBLIKAE SI:!QIPERISE
BASHKIA PERMET

Nr23 Zlj Prot Pérmet, mé 2.(; .0OZL 2025

NJOFTIM
MBI SHTYRJEN E AFATIT TE APLIKIMEVE PER POZICIONET VAKANTE T#;
SHPALLURA NGA BASHKIA PERMET

Duke gené se pér shpalljet e béra nga Bashkia Pérmet né faqen zyrtare t saj, prané kendit té
njoftimeve dhe prané AKPA-s& nuk ka patuar asnjé aplikim, njésia e menaxhimit t& burimeve
njerézore vendos té shtyjé afatin pér dorézimin e dokumentave pér pranimin né shérbimin civil
deri n& datén 05.08.2025.
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